Управление образования администрации города Армавира

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 58
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12

ПРИКАЗ

«30»  августа  2024 г.           № 04-01/104-о/д

О внесении изменений в ОП ДО МАДОУ № 58

в связи с изменением комплектования групп и календарного плана

воспитательной работы

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», комплектованием МАДОУ №58 на 2024-2025 учебный год,

календарным планом воспитательной работы МАДОУ №58  на 2024-2025

учебный год, утвержденным приказом заведующего МАДОУ №58  Елховой Т.М.

от 30.08.2024 года №04-01/86-о/д, принятой на педагогическом совете (протокол

№1 от 30.08.2024г) с учетом мнения Совета родителей МАДОУ №58 (протокол

№1 от 30.08.2024г) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в ОП ДО МАДОУ № 58, утвержденную приказом

заведующего МАДОУ №58  Елховой Т.М.. от 30.08.2023 года №  04-01/102-о/д,

принятой на педагогическом совете (протокол №1 от 30.08.2023г) с учетом

мнения Совета родителей МАДОУ №58  (протокол №1 от 30.08.2023г) и

изложить их в следующей редакции:

 пункт 1.2 «Значимые для разработки и реализации Программы

характеристики, в том числе характеристики особенностей развития

детей дошкольного возраста» раздела I «Целевой раздел»

Общие количество групп – 9, из них:

№ группы направленность Возраст

Группа № 2 компенсирующая (ТНР) 5-6 лет

Группа №3 общеобразовательная 1.5-3 года

Группа № 4 компенсирующая (ТНР) 4-5 лет

Группа № 5 компенсирующая (ЗПР) 5-7 лет

Группа № 7  общеобразовательная 3-4 года

Группа № 8 компенсирующая (ТНР) 5-6 лет

Группа №9 компенсирующая (ТНР) 6-7 лет

Группа №10 компенсирующая (ТНР) 4-5 дет

Группа №12 компенсирующая (ТНР) 6-7 лет

 пункт 3.6. «Календарный план воспитательной работы с учетом

особенностей традиционных событий, праздников, мероприятий»

раздела 3 «Организационный раздел» (Приложение 1)

2. Воспитателям, осуществлять воспитательно-образовательную

деятельность в соответствии с учетом внесения изменений в ОП ДО МАДОУ №

58.

3. Заместителю заведующего по ВМР Барченко М.Н. обеспечить

мониторинг реализации ОП ДО МАДОУ № 58 с учетом внесения изменений в

программу, разместить настоящий приказ и приложения к нему на официальном

сайте МАДОУ № 58 в разделе «Сведения об образовательной организации»,

подразделе «Образование».

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ №58                                         Т.М. Елхова

С приказом   ознакомлен:

Барченко М.Н.

		2024-10-11T10:01:15+0300
	Елхова Татьяна Михайловна